[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2015 года                                                                           №  87/513                                                  р.п. Духовницкое

	Об установлении единых нормативов отчислений в бюджеты сельских поселений Духовницкого муниципального района от федеральных налогов, подлежащих зачислению в бюджет Духовницкого муниципального района

В соответствии со статьей 63 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1. Установить единые нормативы отчислений в бюджеты сельских поселений Духовницкого муниципального района от федеральных налогов, подлежащих зачислению в бюджет Духовницкого муниципального района, в следующих размерах:

1.1 от налога на доходы физических лиц – 3 (три) процента;

2. Признать утратившим силу решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 25 декабря 2014 года № 69/509 «Об установлении единых нормативов отчислений в бюджеты сельских поселений Духовницкого муниципального района от федеральных налогов, в том числе налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, подлежащих зачислению в бюджет Духовницкого муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке, но не ранее 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района В.И. Курякина.

И.о. главы Духовницкого

муниципального района                                                        Т. А. Переверзева